3. οὕτ' ἀν τῶν ἐμῶν —]  
nihil neque meorum bono-  
rum neque bonorum, quae  
amici possident, reliqui fac-  
ciam. οὐδὲν τῶν φίλων hic  
dictum est pro οὐδὲν τῶν τῶν  
φίλων, v. p. 313 B ἐτομος εἰ  
ἀναλίσκειν τά τε σαντοῦ καὶ τὰ  
τῶν φίλων χρήματα. Nusquam  
autem, quod sciam, Plato ean-

dem articuli formam bis deinceps ponit, cf. p. 319 C περὶ τῆς  
(= τῆς τῆς) πόλεως διοικήσεως.  
Lys. p. 205 D: γεγονώς ἐν Δίος  
τε καὶ τῆς τοῦ (= τοῦ τοῦ) δῆ-  
μου ἀρχηγέτον θυγατρός. Krüg.  
50. 8, 11.

4. αὐτὰ ταῦτα] hanc ipsam  
ob causam; similis est accu-  
sativi usus pronominum τί, ὅτι,  
τοῦτο. Krüg. 46. 3, 4.

7. τὸ πρότερον ἐπεδήμη-  
σεν] hunc locum iam tractavi-  
mus in proleg. p. 29. Plato enim  
hic non primam Protagorae com-  
memorationem Athenis significat,  
sed proximam; quae quota fue-  
rit, nihil indicat. Neque est,  
quod intervallum, per quod Pro-  
tagoras ab Athenis abfuerit, lon-  
gius quam trium vel quatuor  
annorum sumamus. Atque ut  
vera sit lectio τὸ πρῶτον, ne  
eam quidem sententiae propo-  
sitiae repugnare appetet ex So-  
cratis verbis p. 359 A.

9. σοφώτατον — λέγειν]  
Haec igitur Protagorae σοφία ab  
Hippocrate appetebatur, ut in  
contionem prodiens simulac li-  
ceret — licuit autem ex ephebis,  
in quibus tum erat, egresso et  
viginti annis maiori — dicendi  
arte gloriam sibi atque auctoritatem  
quaereret; v. Alcib. I p.  
105 B. Xenoph. Mem. III. 5, 1.

P. 311. 11. παρὰ Καλλία τῷ  
Ἰππονίκου.] De his verbis conf.

ἀλλ' ἵωμεν. Καὶ ἐγὼ εἶπον· Μῆπω, ὡγαθέ, ἐκεῖσε, πρὸς  
γάρ ἐστιν, ἀλλὰ δεῦρο ἔξαναστῶμεν, εἰς τὴν αὐλήν, καὶ  
περιόντες αὐτοῦ διατρίψωμεν, ἕως ἂν φῶς γένηται· εἶτα  
ἵωμεν. καὶ γὰρ τὰ πολλὰ Πρωταγόρας ἐνδον διατρίβει,  
5 ὥστε, θάρσει, καταληψόμεθα αὐτόν, ὡς τὸ εἰκός, ἐνδον.

Cap. III. Μετὰ ταῦτα ἀναστάντες εἰς τὴν αὐλὴν  
περιῆμεν. Καὶ ἐγὼ ἀποπειρώμενος τοῦ Ἰπποκράτους τῆς Β  
ὅώμης διεσπόπουν αὐτὸν καὶ ἡρώτων, Εἶπέ μοι, ἔφην

1. *Mῆπω, ὡγαθέ, ἐκεῖσε*, — In B et T est *Mῆπω ἀγαθὲ*  
ἐκεῖσε ἵωμεν (B *ἴωμεν*), sed olim iam ὡγαθέ correctum est. Cron  
librorum scripturam, etsi dubitanter, servavit, ipse nunc ἵωμεν  
delevi, ceteri editores recent. Cobetum secuti sunt, qui de art.  
interpret. 141 verbis ἐκεῖσε ἵωμεν eiectis et particula γέ addita  
*Mῆπω γέ*, ὡς ἀγαθέ scribi voluit, quia Attici in responsione *μῆπω*  
absolute posuissent nec verbum repetivissent. Vid. annot. ad p. 318 B.

proleg. p. 29 et de vita Calliae  
quae hoc pertinent, ea inveniuntur  
ibidem p. 31 sq.

1. *Mῆπω, ὡγαθέ, ἐκεῖσε..*  
ἀλλα δεῦρο ἔξαναστῶμεν]  
Nondum, o bone, illuc,  
mane enim est, sed huc  
egrediamur s. concedamus.  
Respondet Socrates his verbis ad  
priorem exhortationem τί οὐ βα-  
δίζομεν παρ' αὐτόν, ad poste-  
riorem ἀλλ' ἵωμεν pertinent pro-  
xima εἰτα ἵωμεν, ut haec duo  
etiam p. 314 B distinguit: ὡς  
μῆσαμεν — νῦν μέντοι ἵωμεν.  
Et quum ipse in lecto cubaret  
et Hippocrates in scabello asse-  
disset, huic statui convenienter  
dixit ἔξαναστῶμεν, quo notiones  
surgendi et egrediendi (e cubi-  
culo) comprehenderet. Eodem  
modo Xenophon symp. IX 1: Αὐτό-  
λυκος ἔξανιστατο εἰς περί-  
πατον, καὶ ὁ Λύκων ὁ πατήρ  
αὐτῷ συνεξιών ἐπιστραφεὶς  
εἰπε κτέ, et auctor dialogi Theag.  
p. 129 B: ὑμεῖς μὲν πίνετε, ἐμὲ  
δὲ δεῖ ποι ἔξαναστῆναι, paulo-  
que post de eadem re: καὶ ὅς..  
αὐθις ὡρμάτο λέναι καὶ ἔφη  
Εἰμι δή. Est vero ἐκεῖσε te-  
nendum, quod et orationis con-  
cinnitate requiritur nec exco-  
gitatum esset a librario, qui  
quum non intelligeret verba  
μῆπω ἐκεῖσε cum ἔξαναστῶμεν  
coniungenda esse, ἵωμεν quod